
Zarządzenie Nr 41/13 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 30 września 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r, poz.594) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały Nr XXV/147/12 Rady 
Gminy Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 
- Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr XXV/147/12 Rady Gminy Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 wprowadza się zmiany : 

1 .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 13 537 505,34 zł, zwiększa się o kwotę 
18 595,00 zł, do kwoty 13 556 100,34 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
13 084 684,34 zł, zwiększa się o kwotę 18 595,00 zł, do kwoty 13 103 279,34 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 452 821,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 14 142 588,34 zł, zwiększa się o kwotę 
18 595,00 zł, do kwoty 14 161 183,34 zł, ztego: wydatki bieżące określone w wysokości 
12 198 282,71 zł, zwiększa się o kwotę 18 595,00 zł, do kwoty 12 216 877,71 zł, określone 
wydatki majątkowe wynoszą 1 944 305,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

/ 



Wykaz zmian planowanych dochodów budżetowych na rok 2013 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/13 Wójta 
Gminy Adamów z dnia 30 września 2013 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dziat Rozdzia ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 247 373,00 0,00 17 595,00 264 968,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 070,00 0,00 0,00 220 070,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 17 595,00 17 595,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 17 595,00 17 595,00 

bieżące razem: 11 237186,00 0,00 17 595,00 11 254 781,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

292 768,00 0,00 0,00 292 768,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 452 821,00 0,00 0,00 452 821,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

103 421,00 0,00 0,00 103 421,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdz ia ł § Nazwa P lan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 662 100,00 0,00 1 000,00 1 663 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 13 400,00 0,00 1 000,00 14 400,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytufu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 400,00 0,00 1 000,00 14 400,00 

b ieżące razem: 1 847 498,34 0,00 1 000,00 1 848 498,34 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 13 537 505,34 0,00 18 595,00 13 556 100,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 189,00 0,00 0,00 396 189,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Wykaz zmian planowanych wydatków budżetowych na rok 2013 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/13 Wójta Gminy Adamów z dnia 30 
września 2013 roku 

Rodza j zadania : W ł a s n e 

Oział Rozdz ia ł § Nazwa 

Z ł e g o 

Oział Rozdz ia ł § Nazwa Plan 

z tego: 

Wyda lk i 
majątkowe 

z tego: 

Oział Rozdz ia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych: 

wydalk i na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wyda lk i 
majątkowe 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcj i i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Oział Rozdz ia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatk i 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z real izacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych: 

wydalk i na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wyda lk i 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcj i i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 050 464,36 5 000 464,36 4 474 831,00 3 737 869,00 736 962,00 66 000,00 200 370,00 259 263,36 0,00 0,00 50 000,00 50 000.00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmnie jszenie -6 213,00 -6 213,00 -6 213,00 -2 000,00 -4 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 23 808,00 23 808,00 23 808,00 17 595,00 6 213,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 068 059.36 5 018 059,36 4 492 426.00 3 753 464.00 738 962.00 66 000,00 200 370,00 259 263,36 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 769 563,00 2 719 563.00 2 604 813,00 2 146 451,00 458 362,00 0,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0.00 0.00 

60101 Szkoły podstawowe 
zmnie jszenie •6 213,00 -6 213,00 -6 213,00 -2 000,00 -4 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 6 213,00 6 213,00 6 213,00 0,00 6 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 2 769 563,00 2 719 563,00 2 604 813,00 2 1 4 4 451,00 460 362,00 0,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmnie jszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 6 190,00 6 190,00 6 190,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 76 690,00 76 690,00 76 690,00 0,00 76 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

zmniejszenie - 2 1 9 0 , 0 0 -2 190,00 - 2 1 9 0 , 0 0 0,00 -2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

po zmianach 11 010,00 11 010,00 11 010,00 0,00 11 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmnie jszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 37 780,00 37 780,00 37 780,00 0,00 37 780.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0.00 1 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie -703,00 -703,00 -703,00 0,00 -703.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 897,00 897,00 897,00 0,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 89 162,00 89 162,00 89 162,00 0,00 89 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń 

socjalnych zwiększenie 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń 

socjalnych 

po zmianach 89 185,00 89 185,00 89 185,00 0,00 89 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddz ia ły przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 306 911,00 306 911,00 290 191.00 278 325,00 11 866,00 0,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80103 Oddz ia ły przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
80103 Oddz ia ły przedszkolne w szkołach 

podstawowych zwiększenie 17 595,00 17 595,00 17 595,00 17 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddz ia ły przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

po zmianach 324 506,00 324 506,00 307 786,00 295 920,00 11 866,00 0,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 199 820,00 199 820,00 199 820,00 199 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 14 712,00 14 712,00 14 712,00 14 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 214 532,00 214 532,00 214 532,00 214 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



4110 

i rzed zmianą 51 934.00 51 934,^ 51 934,00 51 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 ubezpieczenia społecz 
zwiększenie 2 523.00 2 523,00 2 523.00 2 523,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 

po zmianach 54 457,00 54 457,00 54 457,00 54 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 

j rzed zmianą 7 541.00 7 541,00 7 541,00 7 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

po zmianach 7 901,00 7 901,00 7 901,00 7 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 P o m o c społeczna 

przed zmianą 1 589 658,50 942 258,50 648 283,00 361 335,00 286 948,00 50 000,00 179 175,50 64 800,00 0,00 0,00 647 400,00 647 400,00 0,00 0,00 

852 P o m o c społeczna 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -1 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 P o m o c społeczna 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 P o m o c społeczna 

po zmianach 1 589 658.50 942 258,50 639 283,00 360 335,00 278 948,00 50 000,00 188 175,50 64 800,00 0,00 0,00 647 400,00 647 400,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodk i pomocy społecznej 

przed zmianą 353 798,00 353 798,00 353 383,00 314 969,00 38 414,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodk i pomocy społecznej 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodk i pomocy społecznej 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodk i pomocy społecznej 

po zmianach 353 798,00 353 798,00 353 383,00 313 969,00 39 414,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 44 602,00 44 602,00 44 602,00 44 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 43 602,00 43 602,00 43 602,00 43 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 154 922,04 154 922,04 41 866,00 31 366,00 10 500,00 0,00 58 100,00 54 956,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 154 922,04 154 922,04 32 866,00 31 366,00 1 500,00 0,00 67 100,00 54 956,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 67 100,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 

przed zmianą 12 295 090,00 10 350 784,37 9 220 742,01 5 715 480,00 3 505 262,01 237 608,00 528 371,00 324 063,36 0,00 40 000,00 1 944 305,63 1 944 305,63 118 905,63 0,00 

W y d a t k i razem: 
zmniejszenie -16 213,00 -16 213,00 -16 213,00 -3 000,00 -13 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 
zwiększenie 33 808,00 33 808,00 24 806,00 17 595,00 7 213,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 

po zmianach 12 312 685,00 10 368 379,37 9 229 337,01 5 730 075,00 3 499 262,01 237 608,00 537 371,00 324 063,36 0,00 40 000,00 1 944 305,63 1 944 305,63 118 905,63 0,00 

Rodza j zadania : Z l e c o n e 

Dział Rozdz ia ł § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdz ia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdz ia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 13 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdz ia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki związane 
z real izacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 13 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
atl . 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

852 P o m o c społeczna 

ptzed zmianą 1 662 100,00 1 662 100,00 150 106,00 129 572,00 20 534,00 0,00 1 511 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 P o m o c społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 P o m o c społeczna 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 P o m o c społeczna 

po zmianach 1 663 100,00 1 663 100,00 150 106,00 129 572,00 20 534,00 0,00 1 512 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 13 400.00 13 400,. 0,00 0.00 0.00 0,00 13 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85295 

po zmianach 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 13 400,00 13 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 14 400.00 14 400.00 0.00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 

przed zmianą 1 847 498,34 1 847 498,34 335 504,34 186 212,00 149 292,34 0,00 1 511 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 

po zmianach 1 848 498,34 1 848 498,34 335 504,34 186 212,00 149 292,34 0,00 1 512 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 3 


